SAN MARTIN 1645
 - CP9311  - GOBERNADOR GREGORES Santa Cruz

Fecha Vencimiento: 15-12-2021

CHALECO MINERO 12 un $ 1.551,50 0.00% 21% $ 18.618,00

Importe Neto Gravado: $ 18.618,00

Importe Exento / No Gravado: $ 0,00

IVA 21%: $ 3.909,78

Importe Total: $ 22.527,78

Importe Total: veintidós mil quinientos veintisiete pesos y setenta y ocho mil centavos

CAE Nro: 71505397105866
Fecha de Vto. de CAE: 25-12-2021